СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 РЕШЕНИЕ
                               Пятой сессии шестого созыва

     № 19                                                                15 января 2021г
  «О внесении  изменений

   в бюджет 2021года»
          Руководствуясь бюджетным кодексом Российской

Федерации,Федеральными законами «Об общих принципах организации

местного сомоуправления в Российской Федерации»,»О бюджетной класификации Российской Федерации,Положением «О бюджетном процессе

в Администрации  Карганского сельсовета», заслушав и обсудив изменения в бюджет Администрации Карганского сельсовета  на 2021 год

Совет депутатов Карганского сельсовета РЕШИЛ:
   1.Разрешить внести изменения  в сметные годовые назначения  бюджета      2021г по расходам
       - направить остаток собственных денежных средств  по состоянию на 01.01.2021г в сумме 391,8 т. рублей на расходы 2021г
       -  передвинуть назначения по расходам бюджета согласно :

             -бюджетной росписи по состоянию на 15.01.2021г
             -кассового плана по состоянию на 15.01.2021г

             -справки об изменении кассового плана на 2021 год

           - уведомления об изменении бюджетной росписи  на 2021г
2. Внести изменения в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам,подразделам,целевым статьям и видам расходов)

3.Внести  изменения в приложение № 5 «Ведомственную структуру распределения расходов Карганского сельсовета на 2021 год»

4.Утвердить бюджет по расходам согласно
      - приложению № 4 к данному решению (распределение бюджетных ассигнований на 2021год по разделам,подразделам,целевым статьям и видам расходов) в сумме 10626,4 т.руб
      - приложению № 5 к данному решению (ведомственная структура расходов бюджета Карганского сельсовета на 2021 год) в сумме - 10626,4 т.руб
      Председатель Совета депутатов
       Карганского сельсовета Каргатского района

       Новосибирской области                                                       Н.А.Павлова

       Глава Карганского сельсовета
       Каргатского района Новосибирской области                   А.В.Трипузов